
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

34. 0& - 40 X/ №

Про присвоєння та зміну адреси 

Розглянувши заяви:
І.гр.Шешко Галини Людвігівни зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. 

Черняхівського, буд 25, паспорт заявника, договір дарування частини житлового будинку 
від 25.12.2002 р., державний акт на право власності на земельну ділянку від 04.10.2011 р. 
договір про поділ житлового будинку та земельної ділянки від 17.07.2021 р., схема 
розподілу земельної ділянки, копія технічного паспорту від 15.07.2020р. № 1657 
виготовлений КП « Коростишівське архітектурно-планувальне бюро».

2. гр. Ярового Анатолія Олександровича зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. 
30-річчя Перемоги, буд 5, паспорт заявника, витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 11.02.2021 р., договір про надання в 
безстрокове користування земельної ділянки для будівництва житлового будинку від 
21.10.1975 р. №1696, довідка КП « Житомирське обласне міжміське бюро технічної 
інвентаризації» Житомирської обласної ради від 16.03.2021 № 142, копія технічного 
паспорту від 17.09.2020р. № 1716 виготовлений КП « Коростишівське архітектурно- 
планувальне бюро».

3. гр. Шайдецького Юрія Леонідовича зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. 
Павлова, буд 25-А, паспорт заявника, угода про розподіл спадкового майна від 09.12.2002 
р., свідоцтво про право на спадщину за законом від 09.12.2002 р., договір про поділ 
земельної ділянки від 11.07.2019 р., витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності від 19.05.2021 р., витяг з Державного земельного 
кадастру про земельну ділянку від 06.02.2020 р., копія технічного паспорту від 
04.04.2019р. № 1268 виготовлений КП « Коростишівське архітектурно-планувальне 
бюро».

4. гр. Калініної Наталії Петрівни зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. 
Київська, буд 108-А, кв.37,паспорт заявника, договір купівлі-продажу житлового будинку 
від 19.05.2021 р., витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 19.05.2021 р.,інформаційна довідка від 21.03.2019 р.

5. гр. Клюйко Віктора Степановича зареєстр. за адресою: м. Коростишів 
вул.Леніна, буд 42,паспорт заявника, свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 
22.09.2004 р.,витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно від 30.09.2004 р., 
витяг з: Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 17.10.2013 р., копія технічного паспорту від 15.07.2021 р. № 1988 
виготовлений КП « Коростишівське архітектурно-планувальне бюро».

6. гр. Провст Мілі Никонорівни зареєстр. за адресою:.с. Стрижівка вул. Леніна,22, 
паспорт заявника, державний акт на право приватної власності на землю 09-14 серія ЖТ 
№ 000251 від 02.04.1997 р., витяги з Державного земельного кадастру про земельну 
ділянку від 06.04.2021, довідка від 16.07.2021 р. №268.



керуючись ст.263,ст.264,ст.265 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого 
майна затвердженого постановою КМУ від 07.07.2021 р. № 690 та Порядком про 
присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого майна населених пунктів 
Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 30.01.2019 № 06 (зі змінами та доповненнями), Законом 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», та 
ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:
1.Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна - житловому будинку 

(утвореному в результаті поділу), який розташований на земельній ділянці площею 0,0665 
га, Україна, Житомирська область, Коростишівський район, Коростишівська міська 
територіальна'громада, м. Коростишів, вул. Черняхівського, буд 25-Б.

2.3мінити адресу об’єкту нерухомого майна - житловому будинку, який 
розташований на земельній ділянці площею 0,0477 га, кадастровий номер 
1822510100:01:013:0379 з Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. 
Коростишів, вул. 30 років Перемоги, буд 5 на Україна, Житомирська область, 
Коростишівський район, Коростишівська міська територіальна громада, м. Коростишів, 
вул.30- річчя Перемоги, буд 5.

3.Змінити адресу об’єкту нерухомого майна - житловому будинку, який 
розташований на земельній ділянці площею 0,0339 га, кадастровий номер 
1822510100:01:015:0438 з Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. 
Коростишів, вул. Павлова, буд 25 на Україна, Житомирська область, Коростишівський 
район, Коростишівська міська територіальна громада, м. Коростишів, вул. Павлова, буд 
25-А.

4.Змінити (з метою упорядкування) місце розташування земельної ділянки 
площею 0,0271 га, кадастровий номер 1822510100:01:017:0326, на якій розташований 
житловому будинку, з Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. 
Коростишів, вул. Добролюбова, 5 на Україна, Житомирська область, Коростишівський 
район, Коростишівська міська територіальна громада, м. Коростишів, вул. Добролюбова, 
5-А.

5.Змінити (з метою упорядкування) місце розташування земельної ділянки 
площею 0,0842 га, кадастровий номер 1822510100:01:007:0186, на якій розташований 
житловому будинку, з Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. 
Коростишів, вул. Семінарська (Леніна), 42/3 на Україна, Житомирська область, 
Коростишівський район, Коростишівська міська територіальна громада, м. Коростишів, 
вул. Семінарська, 42.

6.Змінити (з метою упорядкування) місце розташування земельної ділянки 
площею 0,1290 га, кадастровий номер 1822587001:01:001:0014, з с. Стрижівка 
вул.Леніна,12 Стрижівської сільської Ради народних депутатів на Україна, Житомирська 
область, Коростишівський район,, с.̂ Стрижівка. вул.Молодіжна.

7. Контроль за виконе 
голови, згідно розподілу обов':

ішення покласти на заступника міського

Міський голова І.М. Кохан


